
KLASA: 363-01/24-01/_

URBROJ: 238-11-01/1-25-

Jakovlje, 

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak I. izmjena

1 Prihodi za posebne namjene 6526
3.000,00

2 Pomoći - županijski proračun 6332
12.000,00

3 Projektna dokumentacija

Projektna dokumentacija za 

pristupnu prometnicu u 

poslovnoj zoni

4264

26.000,00 15.000,00

15.000,00 26.000,00 15.000,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak I. izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 453.118,43

2 Prihodi za posebne namjene 6531 463.043,39

3 Prihodi za posebne namjene 6532 45.424,00

4
Ostali prihodi za posebne 

namjene
6526 31.001,79

5 Pomoći - EU sredstva iz DP 6382 1.358.000,00

6 Pomoći - županijski proračun 6332 251.137,50

7 Pomoći - ostale 6342 132.820,00

8 Pomoći - državni proračun 6332 302.779,89

          Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18, 

32/20 i 145/24), članka 3. Odluke o komunalnoj naknadi ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 1/19 i 2/22) i članka 

31. Statuta Općine Jakovlje ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. 

sjednici održanoj dana ______________. godine donijelo je

ODLUKU O I. IZMJENI

PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

ZA 2025. GODINU

          U Programu građenja komunalne infrastrukture za 2025. godinu ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 8/24) 

točka III. mijenja se i glasi:

          Sredstva za građenje komunalne infrastrukture na području Općine Jakovlje u iznosu od 5.203.300,00 EUR 

raspoređuju se na:

NERAZVRSTANE CESTE - GRAĐEVINE KOJE ĆE SE GRADITI RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

NERAZVRSTANE CESTE - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

I.

UKUPNO



9
Građenje i stručni nadzor

Nogostup od Zagrebačke c. 88 

do 102 4213 61.800,00 61.800,00

10

Građenje i stručni nadzor

Nogostup Toplička cesta 

kčbr.1143/1 do 1146/1 k.o. 

Jakovlje uz vrtić 4213 154.500,00 154.500,00

11

Građenje i stručni nadzor

Nogostup Zagrebačka od 

kč.br.2754/1 do kč.br.2737/7 -

1.faza 230 metara 4213 163.200,00 163.200,00

12
Građenje i stručni nadzor Rekonstrukcija Igriške i Grillove 4213 1.340.000,00 1.340.000,00

13

Građenje i stručni nadzor

Nogostup Zagrebačka od 

kč.br.2754/1 do kč.br.2737/7 -

2.faza 320 metara 4213 226.000,00 226.000,00

14
Građenje i stručni nadzor

Izgradnja Stubičke ceste od 17 

do 21 4213 41.500,00 41.500,00

15
Građenje i stručni nadzor Nogostup Toplička 162 do 188 B 4213 206.000,00 206.000,00

16 Građenje i stručni nadzor Nogostup Toplička 59 do 67 4213 206.000,00 206.000,00

17
Građenje i stručni nadzor

Nogostup Zagrebačka c. br.47 

do 63 A 4213 206.000,00 0,00

18
Građenje i stručni nadzor Rekonstrukcija Mokričke ulice 4213 0,00 118.500,00

19
Građenje i stručni nadzor

Izvanredno održavanje Ulice sv. 

Doroteje 30-34 4213 0,00 31.000,00

20
Građenje i stručni nadzor

Izvanredno održavanje Toplička 

cesta 42-44B 4213 0,00 51.500,00

21 Građenje i stručni nadzor Ulica Adele Sixta od 3 do 3 A 4213 62.000,00 62.000,00

22
Projektna dokumentacija

Nogostup Zagrebačka od 47 do 

63 A 4264 7.000,00 7.000,00

23 Projektna dokumentacija Toplička cesta 42 do 44 B 4264 8.000,00 8.000,00

24
Projektna dokumentacija

Sljemenska ulica kčbr. 1447/4 

k.o. Kraljev Vrh pokos 4264 6.000,00 6.000,00

25 Projektna dokumentacija Toplička cesta 188 B do 196 4264 6.000,00 6.000,00

26
Projektna dokumentacija

Nogostup Toplička cesta 162-

188B 4264 0,00 8.750,00

27 Projektna dokumentacija Fijanova od 22 do 34 A 4264 5.000,00 5.000,00

28 Projektna dokumentacija Fijanova prema kbr. 25 4264 3.000,00 3.000,00

29
Projektna dokumentacija

Nogostup Zagrebačka cesta 88-

102 4264 0,00 4.400,00

30
Projektna dokumentacija

Ulica svete Doroteje od 112 do 

110 F 4264 8.000,00 8.000,00

31
Projektna dokumentacija

Ulica svete Doroteje od 134 C do 

180 4264 8.000,00 8.000,00

32

Projektna dokumentacija

Ulica sv. Doroteje od Zagrebačke 

ceste do kapelice Sv. Doroteje 4264 0,00 23.050,00

33
Projektna dokumentacija

Zagrebačka cesta do kčbr. 

2736/193 4264 0,00 5.000,00

34
Projektna dokumentacija

Nogostup Zagrebačka cesta od 

kčbr. 2716/1 do kbr. 79D 4264 0,00 8.000,00



35
Projektna dokumentacija

Ulica svete Doroteje od br.34 do 

36 4264 5.000,00 5.000,00

36 Projektna dokumentacija Mokrička ulica 4264 6.000,00 6.000,00

37 Projektna dokumentacija Toplička cesta 2 do 2 B 4264 5.000,00 5.000,00

38 Projektna dokumentacija Ulica Adele Sixta 3 do 3 A 4264 5.000,00 5.000,00

39 Projektna dokumentacija Biciklistička staza 4264 18.000,00 18.000,00

40 Građenje i stručni nadzor Autobusna stajališta 4214 10.000,00 10.000,00

41
Građenje i stručni nadzor

Sanacija pokosa Zelengajska 

Kraljev Vrh 4214 148.300,00 71.875,00

42
Građenje i stručni nadzor

Sanacija pokosa u Topličkoj 

c.(Hribari) 4214 123.600,00 77.000,00

43
Građenje i stručni nadzor

Sanacija pokosa Ulica svete 

Doroteje (Zorko) 4214 45.500,00 77.250,00

3.037.325,00 3.084.400,00 3.037.325,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak I. izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 80.560,00

2 Pomoći - županijski proračun 6332 37.940,00

3 Pomoći - EU sredstva iz DP 6382 250.000,00

4 Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija Ulice svete 

Doroteje 1. faza 4511 350.000,00 250.000,00

5 Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija dijela 

Zelengajske ulice u Kraljevom 

Vrhu 4511 26.000,00 26.000,00

6 Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija dijela odvojka 

Zagrebačke ceste kod broja 26 4511 51.500,00 61.500,00

7 Građenje i stručni nadzor

Izvanredno održavanje Ulice 

Matije Gupca 4511 0,00 31.000,00

8 Građenje i stručni nadzor Ulica Adele Sixta od 3 do 7 A 4511 103.000,00 0,00

368.500,00 530.500,00 368.500,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak I. izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 312.568,00

2 Pomoći - državni proračun 6332 32.177,00

3
Pomoći - županijski proračun 6332 4.250,00

4 Pomoći - EU sredstva iz DP 6382 1.061.782,00

5 Vlastiti prihodi 6422 1.875,00

6
Prihodi za posebne namjene 6531 1.823,00

7 Građenje i stručni nadzor Dječje igralište Kraljev Vrh 4214 15.000,00 0,00

8 Građenje i stručni nadzor Dječje igralište Jakovlje 4214 30.000,00 30.000,00

9 Oprema Dječje igralište 4227 30.000,00 15.000,00

10 Projektna dokumentacija Dječje igralište 4264 6.000,00 1.875,00

11 Građenje i stručni nadzor Street Workout 4214 7.550,00 0,00

12 Oprema Street Workout 4227 53.520,00 0,00

13 Projektna dokumentacija Street Workout 4264 6.000,00 6.000,00

14 Građenje i stručni nadzor Park u Jakovlju 4214 0,00 1.350.000,00

15 Projektna dokumentacija Park u Jakovlju 4264 12.000,00 11.600,00

NERAZVRSTANE CESTE - POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI

JAVNE ZELENE POVRŠINE - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

UKUPNO

UKUPNO



1.414.475,00 160.070,00 1.414.475,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak I. izmjena

1 Pomoći - državni proračun 6332 12.500,00

2 Prihodi za posebne namjene 6531 63.750,00

3 Projektna dokumentacija

Projekt izmještanja JR iz 

trafostanica 4264 3.250,00 3.250,00

4 Projektna dokumentacija Projektiranje proširenja JR 4264 10.000,00 10.000,00

5 Građenje i stručni nadzor

Proširenje JR Jakovljanska, crkva 

reflektori, Ul. sv. Doroteje 180, 

spoj Toplička - Sljemenska, 

Vinogradska ul. 1, Cvjetna ul., 

Dvorska - Fijanova, Ul. sv. 

Doroteje 25 - 25 B, Fijanova 76 C 

- 76 A 4511 35.000,00 35.000,00

6 Građenje i stručni nadzor

Radovi na uvođenju pametne 

rasvjete i izmještanja JR iz 

trafostanica 4511 28.000,00 28.000,00

76.250,00 76.250,00 76.250,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak I. izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 114.411,00

2 Prihodi za posebne namjene 6531 31.000,00

3 Prihodi za posebne namjene 6526 1.000,00

4 Pomoći - županijski proračun 6332 23.839,00

5 Otkup zemljišta Proširenje groblja 4111 28.000,00 28.000,00

6 Građenje i stručni nadzor

Izgradnja grobnih okvira i 

kosturnica 4214 29.000,00 29.000,00

7 Građenje i stručni nadzor

Izgradnja staze 1 i odvodnja - 

faza 2 4214 50.000,00 37.250,00

8 Građenje i stručni nadzor

Izgradnja odvodnje na platou 

ispred mrtvačnice 4214 52.000,00 0,00

9 Građenje i stručni nadzor Izgradnja grobne staze 4214 0,00 26.000,00

10 Građenje i stručni nadzor Rasvjeta grobnih staza 4214 20.000,00 50.000,00

170.250,00 179.000,00 170.250,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak I. izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 72.228,00

2 Pomoći - županijski proračun 6332 24.639,00

3 Pomoći - državni proračun 6332 14.633,00

4 Prihodi za posebne namjene 6531 10.000,00

UKUPNO

JAVNA RASVJETA - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

UKUPNO

UKUPNO

GROBLJA I KREMATORIJI NA GROBLJIMA - GRAĐENJE RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

GROBLJA I KREMATORIJI NA GROBLJIMA - POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI



5 Projektna dokumentacija

Projekti za uređenje, 

mrtvačnice, groblja i pratećih 

objekata 4264 20.000,00 10.000,00

6 Projektna dokumentacija

Uređenje sanitarija i prilaznih 

stepeništa na mrtvačnici 4511 40.000,00 51.500,00

7 Građenje i stručni nadzor

Uređenje stolarije na mrtvačnici 

i sanitarnog čvora 4511 0,00 60.000,00

121.500,00 60.000,00 121.500,00

5.203.300,00 4.116.220,00 5.203.300,00

II.

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje.

Mario Hlad

UKUPNO

SVEUKUPNO EUR

PREDSJEDNIK

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE


